

Moderata Samlingspartiet Norrköping
Org nr 825002-0180

Årsredovisning för räkenskapsåret 2018

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föreningen bedriver politisk verksamhet.

Förslag till vinstdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	7 054 807
Årets resultat	<u>-211 896</u>
	<u>6 842 911</u>
	kronor

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	<u>6 842 911</u>
	<u>6 842 911</u>
	kronor

Förändring av eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Eget kapital 2018-01-01	6 595 213	459 594	7 054 807
Disposition enligt beslut av årsstämman	459 594	-459 594	-
Årets resultat	<u>-</u>	<u>-211 896</u>	<u>-211 896</u>
Eget kapital 2018-12-31	7 054 807	-211 896	6 842 911

Resultaträkning	Not	2018	2017
Nettoomsättning		857 012	868 920
Övriga rörelseintäkter/hyresintäkter		748 343	652 685
		<hr/>	<hr/>
		1 605 355	1 521 605
Rörelsens kostnader			
Verksamhetskostnader		-564 728	-305 718
Fastighetskostnader		-643 291	-691 181
Övriga externa kostnader		-158 759	-165 887
Personalkostnader		-218 742	-118 100
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 750	-10 750
		<hr/>	<hr/>
Summa rörelsens kostnader		-1 596 270	-1 291 636
Rörelseresultat		9 085	229 969
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	-170 967	272 960
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 014	-43 335
		<hr/>	<hr/>
Summa resultat från finansiella poster		-220 981	229 625
Resultat efter finansiella poster		-211 896	459 594
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat		<u>-211 896</u>	<u>459 594</u>

Balansräkning	2018-12-31	2017-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
Byggnader och mark	1 243 000	1 253 750
Summa anläggningstillgångar	<u>1 243 000</u>	<u>1 253 750</u>
Omsättningstillgångar		
<u>Kortfristiga fordringar</u>		
Kundfordringar	12 056	1 600
Övriga kortfristiga fordringar	6 892	26 325
	<u>18 948</u>	<u>27 925</u>
<u>Kortfristiga placeringar</u>		
Kortfristiga placeringar	4 504 831	4 693 163
<u>Kassa och bank</u>	<u>1 186 486</u>	<u>1 204 565</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>5 710 265</u>	<u>5 925 653</u>
Summa tillgångar	<u>6 953 265</u>	<u>7 179 403</u>

Balansräkning	2018-12-31	2017-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<u>Fritt eget kapital</u>		
Balanserat resultat	7 054 807	6 595 213
Årets resultat	-211 896	459 594
	<u>6 842 911</u>	<u>7 054 807</u>
Summa eget kapital	<u>6 842 911</u>	<u>7 054 807</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	30 874	-
Övriga kortfristiga skulder	11 532	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	67 948	124 596
	<u>110 354</u>	<u>124 596</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>110 354</u>	<u>124 596</u>
Summa eget kapital och skulder	<u>6 953 265</u>	<u>7 179 403</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Föreningens årsbokslut har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter och tillhandahållande av tjänster till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren.

Övriga intäkter som intjänats intäktsredovisas enligt följande

Hyresintäkter: i den period uthyrningen avser

Ränteintäkter: i enlighet med effektiv avkastning

Erhållen utdelning: när rätten att erhålla utdelning bedöms som säker.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Fastigheten är bokförd till anskaffningsvärde. Taxeringsvärdet uppgår till 5 268 tkr. Avskrivningar har ej gjorts i redovisningen och heller inte i taxeringen.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar har värderats till marknadsvärde per balansdagen.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Utdelningar och ränteintäkter	88 499	83 277
Realisationsresultat vid försäljningar och orealiserad värdeförändring	-259 466	189 683
Summa	<u>-170 967</u>	<u>272 960</u>

Norrköping 2019-02-

Ingrid Cassel

Christer Frey

Vår revisionsberättelse har lämnats 2019-02-

Tommy Svensson

Lena Hernqvist